

Реконструкція котельні потужністю 80 кВт на території Селищенського ліцею Селищенської сільської ради Черкаської області (вул. Центральна, будинок №56, с. Селище Звенигородського району Черкаської області) (коригування)
04/09-2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Тепломеханічні рішення котельних
Котельня

Основа:
креслення (специфікації) № 04/09-2022 - ТМК

Кошторисна вартість 105,517 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,30474 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,590 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-13-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ Таб.Б1.6 к=1,15	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	4	1908.22 1818,99	34.03 1,31	7633	7276	136 5	24.5180 0,0170	98.07 0,07
2	C1630-1615 варіант 4	Насоси циркуляційні NMT SMART II 32/60-180	шт	2	17405.88 -	- -	34812	-	- -	- -	- -
3	C111-892 варіант 2	Збірний елемент 2" x 1 1/4" BB	комплект	2	484.93 -	- -	970	-	- -	- -	- -
4	C1630-1615 варіант 5	Насоси котлового контуру NMT MINI 25/60-180	шт	2	5104.68 -	- -	10209	-	- -	- -	- -
5	C111-893 варіант 1	Збірний елемент 1 1/2" x 1" BB	комплект	2	361.03 -	- -	722	-	- -	- -	- -
6	КМ6-280-1	Монтаж установки компактного фільтру пом'якшення води	т	0,025	100232.33 98867,79	1205.01 39,69	2506	2472	30 1	1381.8000 0,5154	34.55 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ16-6-6 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ Таб.Б1.6 κ=1,15	Прокладання трубопроводів опалення зі стальних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>33535.91</u> 5330,17	<u>1247.53</u> 266,49	1341	213	<u>50</u> 11	<u>70.1615</u> 3,4683	<u>2.81</u> 0,14
8	КБ16-6-5 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ Таб.Б1.6 κ=1,15	Прокладання трубопроводів опалення зі стальних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,064	<u>27753.49</u> 4255,57	<u>515.55</u> 119,42	1776	272	<u>33</u> 8	<u>56.0165</u> 1,5543	<u>3.59</u> 0,1
9	КБ16-6-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ Таб.Б1.6 κ=1,15	Прокладання трубопроводів опалення зі стальних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,05	<u>23452.88</u> 4255,57	<u>515.55</u> 119,42	1173	213	<u>26</u> 6	<u>56.0165</u> 1,5543	<u>2.8</u> 0,08
10	КБ16-29-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ Таб.Б1.6 κ=1,15	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,154	<u>906.01</u> 878,18	<u>26.72</u> 1,24	140	135	<u>4</u> -	<u>9.4530</u> 0,0173	<u>1.46</u> -
11	КБ15-171-4 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ Таб.Б1.6 κ=1,15	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,669231	<u>12753.69</u> 8855,76	<u>-</u> -	8535	5927	<u>-</u> -	<u>122.1990</u> -	<u>81.78</u> -
12	КБ16-15-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ Таб.Б1.6 κ=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із стальних труб діаметром до 25 мм	шт	9	<u>256.29</u> 208,00	<u>22.53</u> 0,87	2307	1872	<u>203</u> 8	<u>2.7715</u> 0,0113	<u>24.94</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C1630-1433 варіант 1	Крани шарові муфтові, діаметр 20 мм	шт	3	<u>368,17</u> -	-	1105	-	-	-	-
14	C1630-670 варіант 1	Крани шарові муфтові, діаметр 25 мм	шт	3	<u>653,27</u> -	-	1960	-	-	-	-
15	KB16-15-2 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ Таб.Б1.6 κ=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>307,73</u> 208,00	<u>73,97</u> 10,98	1231	832	<u>296</u> 44	<u>2.7715</u> 0,1428	<u>11,09</u> 0,57
16	C1630-673 варіант 1	Крани шарові муфтові, діаметр 50 мм	шт	2	<u>1920,78</u> -	-	3842	-	-	-	-
17	C1630-123 варіант 1	З'єднувач "Американка", діаметр 50 мм	шт	4	<u>858,20</u> -	-	3433	-	-	-	-
18	C113-1802 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою ПЕ-Ст 32х1"	шт	2	<u>79,74</u> -	-	159	-	-	-	-
19	C113-1821 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою ПЕ-Ст 32х1"	шт	2	<u>72,60</u> -	-	145	-	-	-	-
20	KB26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 30 мм	10 м	5	<u>322,97</u> 210,89	<u>39,50</u> 11,24	1615	1054	<u>198</u> 56	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>15,1</u> 0,73
21	C113-1562 варіант 1	Циліндри базальтові фольговані, діаметр 57/30 мм	шт	40	<u>164,59</u> -	-	6584	-	-	-	-
22	C113-1561 варіант 1	Циліндри базальтові фольговані, діаметр 42/30 мм	шт	10	<u>152,35</u> -	-	1524	-	-	-	-
23	C1632-112 варіант 1	Теплоізоляція PAROC Hvac Lamella Mat AluCoat, товщиною 30 мм	м2	4	<u>237,27</u> -	-	949	-	-	-	-
24	C111-952 варіант 1	Алюмінієвий скотч сірий 48 мм, довжина 50 м	шт	1	<u>188,66</u> -	-	189	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					94860	20266	<u>976</u> 139		<u>276,19</u> 1,8
		Разом будівельні роботи, грн.					94860				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73618				
		всього заробітна плата, грн.					20405				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10657				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3185				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					105517				

		Всього по кошторису					105517				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					304,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23590				

Склав ПП М.В. Бабійчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ФОП М.В. Бабійчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]